

Rechnung

Lieferung DI230901836 vom 20.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	13,75	137,50
2	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,20 kg	200	Stück	0,95	190,00
3	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,00	15,00
5	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für Radbremse 1637 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	6	Stück	14,95	89,70
6	80153		AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G	10	Stück	2,75	27,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901490

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,26 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							459,70
19% MwSt.							87,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							547,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 17,760

Lief. an Adresse:

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland